Internationaler

Kanu - Slalom

am 11./12. August 1973

-rgebnisse

o

AUGSBURGER KAJAKVEREIN




R kke

Renven K 1 He

i

<

)( g wphe

.;..s.,a..u«%:ss < L&a*hsméa‘.&,ﬁ [
LRRIAT R A

Poters

Grerlzah

Boun

laos
Resner
Kigin

i AR
GRIEGR

Xe U9

Hajere
Piasse;

";33 ‘\(a‘ﬁ ¥

Bl

o T

L e

?zmjcﬁugg

}i{x?’ J*s\

B\ 2
BRU

S

M,
B
B
¥,

ey

o @

‘30
S
Pa

M.
M.
Wo

Walin
Hslaby
Dolan

§@.mh1§§;
Zedilner Usterve;

h@uﬂayr

Ewallew
Edge

Eignell.

Fidie
Barie
Eslan

Palpa
Lleyd

Berst

GBR

9“% @

vugesl,

Brinimann
Zimmermann

Lescsmburg

WJugerlawien
BED

Eabweis

4

Bexrtinchamp Belgies
B@ Clery

stoyanovak

“

i Jug.

@g?wﬁgﬂ

2

N
Ejd
W53

£
K

3
&
o

A i1 ey 8

345.3

%81 .4

Sip

NED &
gl g%

11918

P4 Mﬁ’:’w

e

1;@

b e 1

S
A
&

178

170

pekontert

782 ,%
%29 4
%36,2
Se3 .4

33@99

Z60

28

#2¢

38%.0 169

68§g%
759%ﬂ‘

T




R. Poley

- Ch, Lieya

- V. Briisselen ,
8. Imursnt Belgien Imkentert
& Ba Faf{qti%

GER gekentort gekenter:

nicht am Start

wan Stokkon
¥an Engers Holland nieht am Btart
Dowmn

Belgien IIT nicht am Stavi

. Peters

Ws ERD 359,6 200 559.g 389,9 159 ° 229.9
45, B, Heimemann : ; : P
B o roos ERD 428,5 340 763.5 421,6 4%¢ 894
& e L Coh Y | 7913 o : 43
48, E. Idbuds ¥ ‘ ; T
2 22? t v ?Q:‘fﬁw Jag- 429,6 73e 1159,6 563.2 1 % 1653 2
221. V. Iglicar Ju o » e 1159, : e%e :
222, Breon Qgg 4 ; : :
iy ?ﬁ?m Pol sz»z;sé 880 1318,9 ‘kz tert
S0. W. B¢ 2 alen : o gekenter
51« Ko Karez :
& I Berrem-Vp anschaft
1e 55. HIibuda - ¥ . Brimmer
5€s Ko Ersuts - G Hitz 386,8 48g §§0g8 %?96’ 31s 717,86
574’ K. B@@k@i’ - H. I)ie‘#% »
BRB
sehuite o 565,9 26e¢ g25, 2 367:4 37 737.4
%n Wa Kz"ap@hl o Thaﬁf&?@l‘ :
5@ 589 Jﬂ' m%ek - Ra Smg&
59%. Wo Kudlik - g, Jez :
Polea 36050 510 870,68 362,84 3Ge 7224
60e Z. Majercmak =
A, Weglarz




w?)uw

4, &1, H, Koenzli - P, Probst

Sehweiz
62, Zauchuey Wilkelnsy »
Osterreich - gekentert Ba9 .6 98g 1.427.9
63, Masle - Erjauee :
Jugoesiawien

Rennen 4 £ Damon-Yepnseha £t

’f@_ 64‘5 Uc: B&PP& t'
€5. & Grothaus BRD 3741 329 8941 gekenter:
€6, P. Kilsine

G s L. Soherer '
71o Bo Crombaeh BRD  304,9 gue 1634,9 427,97 Boa 927.7
72@ Ma F@t%ig

= 6., Kambeyr :
68. E. Karel Sehweiz T e 4 she 1eBos4 376.1 6ee 576.1
69. E. Kaeser s

4. 73. €. Bachofner Sehweiz ‘
74: R. Roland Belgien gekenbert : gekentert
75 Bs Battler Osterreich

e




Hennen 5

1 Herren

1o 106. A. Baum BRD

2

22,
23,
24,
25,
26.
27
285
29.
0.
Gl
22,
335,
34,
55,
36,
e
%28.

34,

A28,

213,
S0,
99.

s 0T

85,
88,
163,
92.
H26s
i g
118,
121,
124,
108,
107,
109,
113.
298 .
212.
89.
§
94,
210,
83a
122,
123,
95,
128,
110.
209.
241
214,
1150
119,
215,

T. Peters BRD

4. Stanueh Polen

#, Baric Jug.

P. Fauster Usterr,
P. Trojowski BRD
H. Bchiecht Jstere.
B. Dichtl BED

d. Gerlach BRD

D. Forstel BRD

D. Leos BRD

S. Majerczak Polen
¥W. Rosmer RRD

He. Klein BRD

P, Haas Osterr.

R. Higpnell GBR

St. Traeh BRD

M. Halaby @BR

&, Peirhaurt Osterey.
N. Neumayr Osterr,
H. Bédde Sfumsiz

Vo Vidie dJug.

J. Delan GBR

Z. Piassgezyk Polen
J. Young GXR

Co Ralph GBR

fry
WA
oy

Lot LR
N AR

i

@

s g My
ﬁ %
1
2]

Ja NI I NG
AN
G O Ul
a8 o% (Lo
Ny oy

n
MO
3
“
5§

2477
250,7
260,3
230 ,4
247 .7
2624
253,9
277 &
289 .4
281,7
281 .9
2839
2748
274 .1
289 .0
276,8
315,2
398,2

W. Zimmermonn Behwels 262,7

P, Lloyd GBER

L. Edge GBR

¥o Zeilmer Ogterr.
M. Swallow @BR

M. Brimimana Schw.
R. Feley GBR

Ch. Lloyd GBR

P. Kalan dJug.

R. Engels Tmx.

H, Wain @BR

D. Bteyanouski Jug.

®

27544
262,7
289.8
2750
256,7
296,6
284 .9
2870
289 .1
02,7

5@595

3¢
10
7o
1o
120
2o
co
8o
190

160

1880
110
100
120
1eo
120
18e
230
ﬁ?e
200
200
210
22¢

33,5 -
258,35 50 28893‘
248,93 . 1o 258.9
262,6 =~ 262.6
252,3 170 422,%
259 .1 1a‘asgi1
253,80 20 273.0
238,7 - 4g 275 7
289 .2 3g 279,2
249,50 %0 279.5
276,3 1o 286,3
262.6 2o 282.6
262,5 4o 302.5
253,1 8o 333,1
255.8 50 305.8
272,3 8o 552,3
278,5 1&g 33845
289.5 3p 319.5
272,484 Bp 2224
256,77 e 226, 7

289 8 70 358.8
278,5% 7o 340,5

" 3481,5 90 431,5

280,7 80 36,7

284,2 110 394,2
277:5 %e¢ 367.5
267.4 180 447 4
324,% 250 674,5
281,5 120 401,.5
297:6 190 487.6
362,2 1o 402,2
265,4 170 435.4
289,2 16¢ 2492

gekentert '
80,2 290 590,2
318,7 326 638,7

'290,5 230 520,5

348,7 230 578,7



E91.6

311.6 38s

il’/’

% 4

o

P

ey ey

ﬁgrtse%zmﬂg’

$8.9
48
58

gekenisrt

ik

o ELTR L 50
:.M 2 M,.w NN By iy NY

X o o on
§ N BB A3 4 ob ey §
fe 2 in i LR g, AMMOWW@n/ m
¥ of I SRR S R
£\ @d o m W wf O op oul o !
N & o i QO O A o) ot oy ,.mm .

& AR SRS A AT ¢ - & IRYCHR T

& .,..nh» J %ﬁ e %
% Ber vt e S O 6 8 3 a8 o
v el FF 0 6aneQ
a4 oM o e b P 5 ace
[ZR P -y
@’ 9oy Y W o
£ CEIE - S &
w3 G e A0 H,,
by € & = 6 o
€U #% XY MY PR v,
5
¢ ]
: ELRE &
@ < e RS
; 5 £s Ban
0 b 0 L7 X'z
0 e S e g T
b & & O o :
B ; & R B
& Lo £1 o]
¢ & i @ @ @
o b s = e ~'a &
H e ol & oy &t
5 @ b 4 3 @ o4 oy :
2 & e o 0 @ &
2 B 7! ﬁ b 20 T
£ oy .m .w Sy ST g2 hot Ty o
) F1® oMo B ok B om o o

A8,
A0,
2

1
";

129,
&
1.
%
)
4
6o 136. A. Scherer.

i
2¢
2

!
B

43,
MHennen 6




Reapen 7 ¢ 1 Berren
To. 15e. W, Horn  BRD 3144 20 7344
2. 156, D, Moos BRD 2499 eba 339:7
- 3¢ 151, W. Peters BRD 281,5 Me 391.5%
4s 158, B. Heinemann 3RRp 299,828 5, 249 8
5e @55, B, Libuda BrD <88,9 76 §§8m2
6@ 161, X. Kereg Polen 379:,5 3¢ 569,5
7o 157, H, Steindl Ostere, 518,7 230 5ug.n
8. 159, M, Maslanka Polen 586,1 150 #9g_1
9 153. We Ldhken BRD gekentert
10. 160, ¥, Sekula Polgn 34848 .6 Doo oh4 6
11 163, V. Gliear Tug. 254,17 280 681,.1
12, 162. D, Beusar JULZ o 39%2,8 299 613,8
13. 152, P, Breon &BR gekentart
- 15%. H. Ramelow Ustery, niecht am Start:
Renmen 8 ¢ Iy Herren
1. 165. Th. Nieing-J.Hitz BED 2,1 e 312,1
2@ i ‘169 @ Ho:{ﬁbnﬁ.&”xaﬁlﬁ.&lm®r
BRD 320,06 2a 34g.g
Bo 173@ J@FI’&@%G&“&QS&W%
Polen j01,6 4e 41,6
4. 168, H@B@ckerwﬁoﬁiﬁtg BRD 315.5 4e D555
A. ¥Weglars - Pelen 320,3 ap %Sgﬁi
5@ 171o wo ﬁ&p@hlmﬁho%y@r j
ERD 344,1 27e Gﬁégﬂ
7 172 K., Secheffer-J, Stein=
schulte BRD 297.2 “pe 292.2
8o 174, W.Eudlik-J.Jes Pelen pekentert
9, 168, E.Ereute~G.Hitz BRD 361,3 216 211.3
o, 175, JLamy-R, Plate
Frankreich 389,6 200 219.6
Me 177, P . Magle - Eijauei
- Jugoslavien 314,06 260 22452
12. 167, Zsuchner-Wilhelmer
; Osterreich gekentert
13. 170. H.Euenzli-P,Prohst
_ Sehwels - gekentert
14, 178, Jakimevski&Akim@uski
Jugesliawien 816,1 37 7861

- 283 .4

1#0
158
te

309,56
57145
28¢,3
304.9
285,9
344,71
318 .6
378,4
417 .1
385,
342.6
587,3
33%3,6

1Ce
Ten
160
T
110
280
220
190

340

S0
270,86 330

289,7
299,6

31341

130
8@
8e

317,8 6e

316,9
2873
284..9

200
10
25g

gekentert
g@k@ntert
355,2 Z27e
295,3 38e

zekentert

373,4
Goége

419,7
379.6

393,49
277.8
516,9

22745

5349



